Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений

	№880.14.00102/ОЗП-ПВК
	20.06.2014г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по проведению периодических медицинских осмотров сотрудников для ОАО «Алтайэнергосбыт».
Место выполнения работ (оказания услуг): Услуги оказываются по месту территориального расположения обособленных структурных подразделений ОАО «Алтайэнергосбыт» (г. Барнаул, г. Белокуриха, г. Бийск, г. Камень-на-Оби, с. Кулунда, г. Змеиногорск, г. Новоалтайск, г. Рубцовск г. Горно-Алтайск).
Срок оказания услуг: с 1.07.2014г. по 30.09.2014г.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 1 150 980,00 руб. без НДС.
Уведомление и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «30» апреля 2014 года на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого запроса предложений в электронной форме было представлено 2 (два) предложения в электронном конверте. Вскрытие электронного конверта было осуществлено автоматически с помощью функционала электронной торговой площадки www.roseltorg.ru в присутствии членов Закупочной комиссии.
Дата и время вскрытия электронных конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 20.06.2014г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 317.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	ООО «Женское здоровье», 656015, г. Барнаул, ул. Советская, 9 (ИНН 2224155290; КПП 222401001; ОГРН 1122224004979).
	1 100 000,00 руб. НДС не облагается
	Срок оказания услуг: с 1.07.2014г. по 30.09.2014г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с даты подписания  Заказчиком акта приемки оказанных услуг, на основании выставленных оригиналов счета и документов, подтверждающих факт оказания услуги.

	2
	КГБУЗ «Городская клиническая больница №11, г. Барнаул», 656050, г. Барнаул, ул. Малахова, 51 (ИНН 2223021150; КПП 222301001; ОГРН 1022201386272).
	1 136 994,00 руб. НДС не облагается
	Срок оказания услуг: с 1.07.2014г. по 30.09.2014г.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших электронных конвертов.
«За» 3 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]